

COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA .ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA –CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ.02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6

EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM— FON: (085)85667966



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
OMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-020/2018-DIVERSAS
DATA DE ABERTURA 07/06/2018 AS 09:00 HORAS

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

LOTE V APARELHOS E UTESILIOS DOMESTICOS 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	V. UNT	V. TOTAL
1	BEBEDOURO DE COLUNA 02 TORNEIRAS-INOX, POTENCIA 110W DIMENÇÕES 110X37X29CM (AXLP) RESERVATORIO DE 3,5 LITROS GARANTIA 12 MESES	MASTERFRIO	UNID	20	720,00 (setecentos e vinte reais)	14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS – CAPACIDADE DE 25 LITROS AÇO INOX DIMENÇÕES 1050X400X500 (ALTXLARGXPROF) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA GAS REFREGERANTE ECOLOGICO R134 A TERMOSTADO REGUALDOR DE TEMPERATURA PESO 35KG TENSÃO 127V OU 220V GARANTIA 12 MESES	MAXGEL	UNID	51	1.750,00 (um mil e setecentos e cinquenta reais)	89.250,00 (oitenta e nove mil e duzentos e cinquenta reais)
3	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS – CAPACIDADE DE 100 LITROS AÇO INOX DIMENÇÕES 1300X700X650 (ALTXLARGXPROF) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA GAS REFREGERANTE ECOLOGICO R134 A TERMOSTADO REGUALDOR DE TEMPERATURA PESO 35KG TENSÃO 127V OU 220V GARANTIA 12 MESES	CANOVAS	UNID	29	3.600,00 (três mil e seiscentos reais)	104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais)
4	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS – INVETER CICLO QUENTE/FRIO CLASSIFICAÇÃO “A” DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIENCIA ENERGETICA COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NIVEL DE RUIDO CONTROLE REMOTO SEM FIO COM INSTALAÇÃO ELETRICA E DRENO GARANTIA MINIMA DOS APARELHOS 01 (UM) ANO VOLTAGEM 220V	ELETROLUX	UNID	93	1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)	130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais)
5	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS – INVETER CICLO QUENTE/FRIO CLASSIFICAÇÃO “A” DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIENCIA ENERGETICA COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NIVEL DE RUIDO CONTROLE REMOTO SEM FIO COM INSTALAÇÃO ELETRICA E DRENO GARANTIA MINIMA DOS APARELHOS 01 (UM) ANO VOLTAGEM 220V	ELETROLUX	UNID	26	1.560,00 (um mil e quinhentos e sessenta reais)	40.560,00 (quarenta mil e quinhentos e sessenta reais)
6	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS – INVETER CICLO QUENTE/FRIO CLASSIFICAÇÃO “A” DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIENCIA ENERGETICA COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NIVEL DE RUIDO CONTROLE REMOTO SEM FIO COM INSTALAÇÃO ELETRICA E DRENO GARANTIA MINIMA DOS APARELHOS 01 (UM) ANO VOLTAGEM 220V	PHILCO	UNID	25	2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS)	57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais)
7	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS – INVETER CICLO QUENTE/FRIO CLASSIFICAÇÃO “A” DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIENCIA ENERGETICA COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NIVEL DE RUIDO CONTROLE REMOTO SEM FIO COM	SAMSUNG	UNID	25	3.200,00 (TRES MIL E DUZENTOS REAIS)	80.000,00 (oitenta mil reais)

COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA .ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA –CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ:02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6

EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM— FON: (085)85667966

Comissão de Licitação
FL. 480
Morada Nova - 08

	INSTALAÇÃO ELETRICA E DRENO GARANTIA MINIMA DOS APARELHOS 01 (UM) ANO VOLTAGEM 220V					
8	FREEZER TIPO HORIZONTAL – 01 PORTA, 04 RODIZIOS PARA LOCOMOÇÃO CAPACIDADE APROXIMADA DE 320 LITROS COR BRANCA VOLTAGEM: BIVOLT EFICIENCIA ENERGETICA "A" DEGELO MANULA FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO GARANTIA 12 MESES	ELETROLUX	UNID	3	2.200,00 (dois mil e duzentos reais)	6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
9	FRIGOBAR REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR COM CAPACIDADE TOTAL DE NO MINIMO 120 LITROS COR BARNCA CONTROLE DE TEMPERATURA, PRATELEIRAS INTERNAS REMOVIVEIS PES NIVELADORES GAVETA PARA LEGUMES PRATELEIRAS PARA GARRAFAS NA PORTA ALIMENTAÇÃO BIVOLT OU 220V POSSUI CERTIFICADO INMETRO COM MANUIAS DE INSTRUÇÕES EM PORTIGUES GARANTIA MINIMA 12 MESES COM ASSISTENCIA TECNICA	ELETROLUX	UNID	16	1.300,00 (um mil e trezentos reais)	20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais)
10	GELAGUA – BEBEDOURO DE COLUNA – 20 COPOS DE AGUA GELADA POR HORA COM TEMPERATURA DE 4" À 14°C AJUSTE DE TEMPERATURA (BOTÃO TERMOSTATO EXTERNO) SERPENTINA EXTERNA FACILITANDO A LIMPEZA DE CUBA GABINETE EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE SEPARADOR EFICIENTE: AGUA NATURAL E GELADA NÃO SE MISTURAM, PINGADEIRA REMOVIVEL QUE FACILITA A LIMPEZA E PERMITE ENCHER GARRAFAS, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GAS ECOLOGICO QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE, GELA ATE 96 LITROS DE AGUA POR DIA MATERIAS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO GARANTIA 12 MESES	ESMALTEC	UNID	48	850,00 (oitocentos e cinquenta reais)	40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais)
11	REFRIGERADOR – 02 PORTAS (DUPLX) FORST FREE COR BARNCA CAPACIDADE APROXIMADA DE 370 LITROS, TRES PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS ALIMENTAÇÃO 220V EFICIENCIA ENERGETICA "A" DIMENSÕES 185X62X69CM (AXLXP) GARANTIA 12 MESES	ELETROLUX	UNID	15	2.300,00 (dois mil e trezentos reais)	34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)
12	REFRIGERADOR – 01 PORTA (DEGELO) COR BARNCA CAPACIDADE APROXIMADA DE 322 LITROS, TRES PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS ALIMENTAÇÃO 220V EFICIENCIA ENERGETICA "A" DIMENSÕES 185X62X69CM (AXLXP) GARANTIA 12 MESES	ELETROLUX	UNID	30	1.920,00 (um mil e novecentos e vinte reais)	57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais)

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$:676.610,00 (seiscentos e setenta e seis mil e seiscentos e dez reais)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

FORTALEZA/CE 07 DE JUNHO DE 2018

JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO
J.A.V.FILHO
JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF:457.383.783-34
RG:20071645351